Rapport over
delegeringsbeslut

Beslutsdatum

2026-01-13

2026-01-23

2026-01-26

2026-01-20

2026-01-30

2026-01-23

2026-01-26

Arendets namn

Anmalan av personuppgiftsincident inom Familjeratt

sydvast

Bygglovsremiss - bodetablering, tidsbegransat lov
(2025-17397)

Det &r viktigt att etableringen blir sa

liten som méjligt eftersom den star pa parkmark.
Onskvért &r att antalet byggbodar blir farre, att de
placeras néra gatan och att containrarna placeras
direkt intill bodarna. Trad och buskar pa platsen
far inte skadas.

Bygglovsremiss - Férlangning av tidsbegransat lov

plank, korsningen
Hagerstensvagen/Sddertaljevagen (2025-19979)

Forvaltningen har inget att invdinda.

Gemensam upphandling av medicintekniska
produkter- vidaredelegation av beslutanderatt

Gemensam upphandling av systemstdd for
schema- och bemanningsplanering -
vidaredelegation av beslutanderatt

Brukaravtal for grusgang vid Ivar Vidfamnes gata
12-14

Overenskommelse om avgangsersattning

Diarienummer

HA 2026/23-1

HA 2026/14-2.1

HA 2026/28-2.1

HA 2026/40-1

HA 2026/82-1

HA 2026/53-1

HA 2026/59-1

Delegerings-
nummer

1.28

5.3

5.3

3.12

3.12

5.1

217

Delegeringsbeskrivning

Anmalan av en personuppgiftsincident till IMY
(Integritetsskyddsmyndigheten)

Besvara forvaltningsremisser om bygglov

Besvara forvaltningsremisser om bygglov

Delta i gemensamma upphandlingar, godkénna
forfragningsunderlag och teckna ramavtal

Delta i gemensamma upphandlingar, godkénna
forfragningsunderlag och teckna ramavtal

Teckna brukaravtal for park- och naturmarksvard

Besluta om avgangsersattning

Delegat

Enhetschef/bitr.
rektor

Avdelningschef

Avdelningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Parkingenjor

Forvaltningschef






